a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së prokurimit të 

anulluar _REF -63868-07-02-2020 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së prokurimi të anulluar Blerje Palmar 

Profesional, Barkod Reader Me Wireles, Lexues Barkodesh” 

c)Fondi limit i procedurës së prokurimit të anulluar: 33,731,000.00 (tridhjetë e tre 

milion e shtatëqind e tridhjetë e një mijë) Lekë pa T.v.sh. 

4.2 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

A) çmimi më i ulët    

Në rastin e procedurave të prokurimit për furnizimin me karburante, gazoil, benzol dhe 

karburant për ngrohje, çmimi më i ulët bazohet në: 

i) çmimi i bursës, sipas Reuters lëvruar sipas kushtit CIF-Shqipëri, i cili është publikuar